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Grundnivå, S0021N
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G2F U G VG Statsvetenskap Statsvetenskap

Behörighet
Grundläggande behörighet samt Statsvetenskap 61-75 hp t ex S0017N och S0027N. Redan yrkesverksamma kan nå 
behörighet till kursen genom yrkeserfarenhet som bedöms likvärdig och relevant (intyg bifogas).

Urval
Urvalet grundas på 1-165 högskolepoäng.

Examinator
Carina Lundmark

Mål/Förväntat studieresultat
Syftet med kursen är att studenten ska få möjlighet att fördjupa och praktiskt tillämpa de ämnesspecifika kunskaper 
som inhämtats genom tidigare statsvetenskapliga studier, att skaffa sig adekvat arbetslivserfarenhet, samt att (i ett 
kortare perspektiv) få intressanta och relevanta uppslag för examensarbetet på magisternivån. För redan 
yrkesverksamma är detta en möjlighet att både bredda och fördjupa sina teoretiska kunskaper som omger den 
praktiska yrkesutövningen och få diskutera dessa vid ett seminarium.

Efter avslutad kurs förväntas studenten ha förmåga att:  
• tillämpa ämnesspecifika kunskaper på praktisk verksamhet  
• muntligt och skriftligt redovisa erfarenheterna från det praktiska arbetet utifrån teoretiska resonemang.

Kursinnehåll
Kursen erbjuder en efterfrågad koppling mellan teori och praktik, dels i form av en litteraturstudie kring teoretiska 
resonemang och frågeställningar, dels i form av verksamhetsförlagda studier.  
Studenten skriver en rapport som kopplar ihop erfarenheterna från det praktiska arbetet med de teoretiska 
resonemangen och som presenteras och diskuteras vid ett avslutande seminarium.
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Litteraturstudien utformas i samråd med handledaren för att bredda och/eller fördjupa studentens teoretiska 
kunskaper i området. Genom att arbeta med rapporten tränar studenten sin förmåga att applicera teoretiska 
resonemang på praktiska fenomen, vilket både fördjupar de ämnesmässiga kunskaperna och förbättrar förståelsen 
av möjligheter och begränsningar i den verksamhetsförlagda delen av utbildningen.

Det praktiska arbetet förutsätter att studenten själv ordnar en placering vid en verksamhet som, i sin tur, måste 
godkännas av examinator. En handledare vid verksamheten måste finnas som delvis ansvarig (tillsammans med 
examinator) för denna del av kursen. För redan yrkesverksamma utgör den nuvarande arbetsplatsen verksamheten 
vid vilken studierna bedrivs, förutsatt att denna godkänns som relevant av examinator. Kursen avslutas med 
seminarier då rapporten redovisas och diskuteras.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursens mål examineras skriftligen i en rapport som också muntligen diskuteras vid ett seminarium.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig eller kontaktat ETKS utbildningsadministration, eduetks@ltu.se 
under läsperiodens första fem dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Överlappning
Kursen S0021N motsvarar kursen IES383

Kursen S0022N motsvarar kursen IES384.

Litteratur. Gäller från Höst 2012 Lp 1
Med utgångspunkt i den aktuella verksamhetsplaceringen upprättas en litteraturlista av examinator och studenten 
gemensamt. Litteraturen ska vara av övervägande teoretisk natur och anknyta till arbetsuppgifterna under 
verksamhetsperioden. Omfattningen på litteraturlistan varierar beroende på om kursen läses som enskilt eller i 
kombination med S0021N. 15hp eller som 15 + 15 hp.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle

Prov

Provnr Typ Hp Betyg

0001 Skriftlig rapport 12 U G VG

0002 Muntlig presentation 3 U G#
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Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2012-03-15

Kursplanen fastställd
av institutionen för industriell ekonomi och samhällsvetenskap 2007-02-28
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